Název HF=LF B LF WF CDX VBD Šroubek Podložka Klíč Cena před Cena se slevou
ADKT-ZCC2-R/L-1616-2-T15 16 16 125 16.2 15 CARBE typ ZTOD 2002 MC PMK1530 AKV-02-M6x22 ABPL-01 AAL-03-3 2184 Kč 1638 Kč
ADKT-ZCC2-R/L-2020-2-T7 20 20 125 20.2 7 CARBE typ ZTOD 2002 MC PMK1530 AKV-02-M6x22 ABPL-01 AAL-03-3 2210 Kč 1657 Kč
ADKT-ZCC2-R/L-2020-2-T15 20 20 125 20.2 15 CARBE typ ZTOD 2002 MC PMK1530 AKV-02-M6x22 ABPL-01 AAL-03-3 2210 Kč 1657 Kč
ADKT-ZCC2-R/L-2525-2-T15 25 25 150 25.2 15 CARBE typ ZTOD 2002 MC PMK1530 AKV-02-M6x22 ABPL-01 AAL-03-3 2236 Kč 1 677 Kč
ADKT-ZCC2-R/L-1616-2,5-T15 16 16 125 16.3 15
CARBE typ ZTOD 0303 MC PMK1530
CARBE typ ZTOD 0303ALZ N010 (ALU)
2004-M8x1x20 - AAL-05-4 2184 Kč 1638 Kč
ADKT-ZCC2-R/L-2020-2,5-T17 20 20 125 20.3 17
CARBE typ ZTOD 0303 MC PMK1530
CARBE typ ZTOD 0303ALZ N010 (ALU)
2004-M8x1x20 - AAL-05-4 2210 Kč 1657 Kč
ADKT-ZCC2-R/L-2525-2,5-T15 25 25 150 25.3 15
CARBE typ ZTOD 0303 MC PMK1530
CARBE typ ZTOD 0303ALZ N010 (ALU
2004-M8x1x20 - AAL-05-4 2236 Kč 1 813 Kč
ADKT-ZCC2-R/L-1616-3-T15 16 16 125 16.3 15
CARBE typ ZTOD 0303 MC PMK1530
CARBE typ ZTOD 0303ALZ N010 (ALU)
2004-M8x1x20 - AAL-05-4 2184 Kč 1638 Kč
ADKT-ZCC2-R/L-1616-3-T17 16 16 125 16.3 17
CARBE typ ZTOD 0303 MC PMK1530
CARBE typ ZTOD 0303ALZ N010 (ALU)
2004-M8x1x20 - AAL-05-4 2184 Kč 1638 Kč
ADKT-ZCC2-R/L-1616-3-T20 20 20 125 16.3 20
CARBE typ ZTOD 0303 MC PMK1530
CARBE typ ZTOD 0303ALZ N010 (ALU)
2004-M8x1x20 - AAL-05-4 2210 Kč 1657 Kč
ADKT-ZCC2-R/L-2020-3-T12 20 20 125 20.3 12
CARBE typ ZTOD 0303 MC PMK1530
CARBE typ ZTOD 0303ALZ N010 (ALU)
2004-M8x1x20 - AAL-05-4 2210 Kč 1657 Kč
ADKT-ZCC2-R/L-2020-3-T20 20 20 125 20.3 20
CARBE typ ZTOD 0303 MC PMK1530
CARBE typ ZTOD 0303ALZ N010 (ALU)
2004-M8x1x20 - AAL-05-4 2210 Kč 1657 Kč
ADKT-ZCC2-R/L-2020-3-R21 20 20 125 20.3 21
CARBE typ ZTOD 0303 MC PMK1530
CARBE typ ZTOD 0303ALZ N010 (ALU)
2004-M8x1x20 - AAL-05-4 2210 Kč 1657 Kč
ADKT-ZCC2-R/L-2020-3-R25 20 20 125 20.3 25
CARBE typ ZTOD 0303 MC PMK1530
CARBE typ ZTOD 0303ALZ N010 (ALU)
2004-M8x1x20 - AAL-05-4 2418 Kč 1 813 Kč
ADKT-ZCC2-R/L-2525-3-T12 25 25 150 25.3 12
CARBE typ ZTOD 0303 MC PMK1530
CARBE typ ZTOD 0303ALZ N010 (ALU)
2004-M8x1x20 - AAL-05-4 2236 Kč 1677 Kč
ADKT-ZCC2-R/L-2525-3-T22 25 25 150 25.3 22
CARBE typ ZTOD 0303 MC PMK1530
CARBE typ ZTOD 0303ALZ N010 (ALU)
2004-M8x1x20 - AAL-05-4 2236 Kč 1677 Kč
ADKT-ZCC2-R/L-2525-3-R30 25 25 150 25.3 30
CARBE typ ZTOD 0303 MC PMK1530
CARBE typ ZTOD 0303ALZ N010 (ALU)
2004-M8x1x20 - AAL-05-4 2704 Kč 2028 Kč
ADKT-ZCC2-R/L-2020-4-T12 20 20 125 20.5 12 CARBE typ ZTOD 0404 MC PMK1530 2004-M8x1x20 - AAL-05-4 2210 Kč 1657 Kč
ADKT-ZCC2-R/L-2020-4-T20 20 20 125 20.5 20 CARBE typ ZTOD 0404 MC PMK1530 2004-M8x1x20 - AAL-05-4 2210 Kč 1657 Kč
ADKT-ZCC2-R/L-2525-4-T12 25 25 150 25.5 12 CARBE typ ZTOD 0404 MC PMK1530 2004-M8x1x20 - AAL-05-4 2236 Kč 1677 Kč
ADKT-ZCC2-R/L-2525-4-T22 25 25 150 25.5 22 CARBE typ ZTOD 0404 MC PMK1530 2004-M8x1x20 - AAL-05-4 2236 Kč 1677 Kč
ADKT-ZCC2-R/L-2020-5-T12 20 20 125 20.5 12 CARBE typ ZTOD 0504 MC PMK1530 2004-M8x1x20 - AAL-05-4 2210 Kč 1657 Kč
ADKT-ZCC2-R/L-2020-5-T20 20 20 125 20.5 20 CARBE typ ZTOD 0504 MC PMK1530 2004-M8x1x20 - AAL-05-4 2210 Kč 1657 Kč
ADKT-ZCC2-R/L-2525-5-T12 25 25 150 25.5 12 CARBE typ ZTOD 0504 MC PMK1530 2004-M8x1x20 - AAL-05-4 2236 Kč 1677 Kč
ADKT-ZCC2-R/L-2525-5-T25 25 25 150 25.5 25 CARBE typ ZTOD 0504 MC PMK1530 2004-M8x1x20 - AAL-05-4 2236 Kč 1677 Kč
ADKT-ZCC2-R/L-3232-5-T25 32 32 170 32.5 25 CARBE typ ZTOD 0504 MC PMK1530 2004-M8x1x20 - AAL-05-4 2600 Kč 1950 Kč
ADKT-ZCC2-R/L-2020-6-T20 20 20 125 20.6 20 CARBE typ ZTOD 0608 MC PMK1530 2004-M8x1x20 - AAL-05-4 2210 Kč 1657 Kč
ADKT-ZCC2-R/L-2525-6-T25 25 25 150 25.6 25 CARBE typ ZTOD 0608 MC PMK1530 2004-M8x1x20 - AAL-05-4 2236 Kč 1677 Kč
ADKT-ZCC2-R/L-3232-6-T25 32 32 170 32.6 25 CARBE typ ZTOD 0608 MC PMK1530 2004-M8x1x20 - AAL-05-4 2600 Kč 1950 Kč
ADKT-ZCC2-R/L-3232-6-T30 32 32 170 32.6 30 CARBE typ ZTOD 0608 MC PMK1530 2004-M8x1x20 - AAL-05-4 3744 Kč 2808 Kč
Upichovací nože AKKO pro VBD ZCC2 - ZT.D
sleva 25%
AKCE LEDEN 2026
platí od 1.1. do 31.1.2026
Pro měsíc leden jsme si pro Vás připravili akční nabídku na
upichovací /  zapichovací nože AKKO + VBD CARBE. Níže nože a
VBD si můžete pořídit se slevou 25%.
Habilis Steel, spol. s r. o., Divišovská 328,
Vlašim, 25801 info@habilis-steel.cz
V uvedených cenách není zahrnuto poštovné a balné 100,- Kč
(při objednávce nad 5.000,- Kč bez DPH doprava ZDARMA).
    Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.
Název HF=LF B LF WF CDX DAXIN DAXX VBD Šroubek Klíč Cena před Cena se slevou
AAKT-ZCC2-R/L-2525-pr. 140-180mm-2-T4 25 25 150 26.5 4 140 180 CARBE typ ZTOD 2002 MC PMK1530 2004-M8x1x20 AAL-05-4 3406 Kč 2554 Kč
AAKT-ZCC2-R/L-2525-pr. 35-45mm-3-T17 25 25 150 26.5 17 35 45
CARBE typ ZTOD 0303 MC PMK1530
CARBE typ ZTOD 0303ALZ N010 (ALU)
2004-M8x1x20 AAL-05-4 3406 Kč 2554 Kč
AAKT-ZCC2-R/L-2525-pr. 39-55mm-3-T17 25 25 150 26.5 17 39 55
CARBE typ ZTOD 0303 MC PMK1530
CARBE typ ZTOD 0303ALZ N010 (ALU)
2004-M8x1x20 AAL-05-4 3406 Kč 2554 Kč
 AAKT-ZCC2-R/L-2525-pr. 49-80mm-3-T17 25 25 150 26.5 17 49 80
CARBE typ ZTOD 0303 MC PMK1530
CARBE typ ZTOD 0303ALZ N010 (ALU)
2004-M8x1x20 AAL-05-4 3406 Kč 2554 Kč
AAKT-ZCC2-R/L-2525-pr. 70-110mm-3-T15 25 25 150 26.5 15 70 110
CARBE typ ZTOD 0303 MC PMK1530
CARBE typ ZTOD 0303ALZ N010 (ALU)
2004-M8x1x20 AAL-05-4 3406 Kč 2554 Kč
AAKT-ZCC2-R/L-2525-pr. 70-110mm-3-T17 25 25 150 26.5 17 70 110
CARBE typ ZTOD 0303 MC PMK1530
CARBE typ ZTOD 0303ALZ N010 (ALU)
2004-M8x1x20 AAL-05-4 3406 Kč 2554 Kč
AAKT-ZCC2-R/L-2525-pr. 100-150mm-3-T17 25 25 150 26.5 17 100 150
CARBE typ ZTOD 0303 MC PMK1530
CARBE typ ZTOD 0303ALZ N010 (ALU)
2004-M8x1x20 AAL-05-4 3406 Kč 2554 Kč
AAKT-ZCC2-R/L-2525-100-150-3-T22 25 25 150 26.5 22 100 150
CARBE typ ZTOD 0303 MC PMK1530
CARBE typ ZTOD 0303ALZ N010 (ALU)
2004-M8x1x20 AAL-05-4 3406 Kč 2554 Kč
AAKT-ZCC2-R/L-2525-pr. 40-60mm-4-T22 25 25 150 26.5 22 40 60 CARBE typ ZTOD 0404 MC PMK1530 2004-M8x1x20 AAL-05-4 3406 Kč 2554 Kč
AAKT-ZCC2-R/L-2525-pr. 52-80mm-4-T22 25 25 150 26.5 22 52 80 CARBE typ ZTOD 0404 MC PMK1530 2004-M8x1x20 AAL-05-4 3406 Kč 2554 Kč
AAKT-ZCC2-R/L-2525-pr. 72-110mm-4-T22 25 25 150 26.5 22 72 110 CARBE typ ZTOD 0404 MC PMK1530 2004-M8x1x20 AAL-05-4 3406 Kč 2554 Kč
AAKT-ZCC2-R/L-2525-pr. 100-150mm-4-T22 25 25 150 26.5 22 100 150 CARBE typ ZTOD 0404 MC PMK1530 2004-M8x1x20 AAL-05-4 3406 Kč 2554 Kč
AAKT-ZCC2-R/L-2525-pr. 140-200mm-4-T22 25 25 150 26.5 22 140 200 CARBE typ ZTOD 0404 MC PMK1530 2004-M8x1x20 AAL-05-4 3406 Kč 2554 Kč
AAKT-ZCC2-R/L-2525-pr. 55-95mm-5-T25 25 25 150 26.5 25 55 95 CARBE typ ZTOD 0504 MC PMK1530 2004-M8x1x20 AAL-05-4 3406 Kč 2554 Kč
AAKT-ZCC2-R/L-2525-pr. 85-140mm-5-T25 25 25 150 26.5 25 85 140 CARBE typ ZTOD 0504 MC PMK1530 2004-M8x1x20 AAL-05-4 3406 Kč 2554 Kč
AAKT-ZCC2-R/L-2525-pr. 130-200mm-5-T25 25 25 150 26.5 25 130 200 CARBE typ ZTOD 0504 MC PMK1530 2004-M8x1x20 AAL-05-4 3406 Kč 2554 Kč
AAKT-ZCC2-R/L-2525-pr. 190-400mm-5-T25 25 25 150 26.5 25 190 400 CARBE typ ZTOD 0504 MC PMK1530 2004-M8x1x20 AAL-05-4 4 056 Kč 3042 Kč
AAKT-ZCC2-R/L-2525-pr. 190-400mm-5-T35 25 25 150 26.5 35 190 400 CARBE typ ZTOD 0504 MC PMK1530 2004-M8x1x20 AAL-05-4 4 056 Kč 3042 Kč
AAKT-ZCC2-R/L-2525-pr. 200-500mm-5-T17 25 25 150 26.5 17 200 500 CARBE typ ZTOD 0504 MC PMK1530 2004-M8x1x20 AAL-05-4 3406 Kč 2554 Kč
AAKT-ZCC2-R/L-2525-pr. 60-110mm-6-T15 25 25 150 26.5 15 60 110 CARBE typ ZTOD 0504 MC PMK1530 2004-M8x1x20 AAL-05-4 3406 Kč 2554 Kč
AAKT-ZCC2-R/L-3232-160-400-6-T25 32 32 170 33.5 25 160 400 CARBE typ ZTOD 0608 MC PMK1530 2004-M8x1x20 AAL-05-4 3406 Kč 2554 Kč
Zapichovací nože do čela obrobku AKKO pro VBD ZCC2 - ZT.D
sleva 25%
AKCE LEDEN 2026
platí od 1.1. do 31.1.2026
Pro měsíc leden jsme si pro Vás připravili akční nabídku na
upichovací /  zapichovací nože AKKO + VBD CARBE. Níže nože a
VBD si můžete pořídit se slevou 25%.
Habilis Steel, spol. s r. o., Divišovská 328,
Vlašim, 25801 info@habilis-steel.cz
V uvedených cenách není zahrnuto poštovné a balné 100,- Kč
(při objednávce nad 5.000,- Kč bez DPH doprava ZDARMA).
    Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.
Název DCON DMIN LF OHN CDX H WF VBD Šroubek Klíč Cena před Cena se slevou
AIKT-ZCC2-R/L-16-2-T4 16 21 150 28 4 14.8 12 CARBE typ ZTOD 2002 MC PMK1530 2503-M4x10 AAL-03-3 1898 Kč 1423 Kč
AIKT-ZCC2-R/L-20-3-T5 20 27 170 30 5 18.3 15
CARBE typ ZTOD 0303 MC PMK1530
CARBE typ ZTOD 0303ALZ N010 (ALU)
2504-M5x12 AAL-05-4 2054 Kč 1540 Kč
AIKT-ZCC2-R/L-20-3-T8 20 29 170 30 8 18.3 18
CARBE typ ZTOD 0303 MC PMK1530
CARBE typ ZTOD 0303ALZ N010 (ALU)
2504-M5x12 AAL-05-4 2184 Kč 1638 Kč
AIKT-ZCC2-R/L-25-3-T5 25 31 200 40 5 23 17.5
CARBE typ ZTOD 0303 MC PMK1530
CARBE typ ZTOD 0303ALZ N010 (ALU)
2504-M5x16 AAL-05-4 2210 Kč 1657 kč
AIKT-ZCC2-R/L-25-3-T10 25 36 200 40 10 23 22.5
CARBE typ ZTOD 0303 MC PMK1530
CARBE typ ZTOD 0303ALZ N010 (ALU)
2004-M8x1x20 AAL-05-4 2444 Kč 1833 Kč
AIKT-ZCC2-R/L-32-3-T6 32 39 250 50 6 30 22
CARBE typ ZTOD 0303 MC PMK1530
CARBE typ ZTOD 0303ALZ N010 (ALU)
2004-M8x1x20 AAL-05-4 2600 Kč 1950 Kč
AIKT-ZCC2-R/L-32-3-T8 32 41 250 50 8 30 24
CARBE typ ZTOD 0303 MC PMK1530
CARBE typ ZTOD 0303ALZ N010 (ALU)
2004-M8x1x20 AAL-05-4 2938 Kč 2203 Kč
AIKT-ZCC2-R/L-32-3-T13 32 46 250 50 13 30 29
CARBE typ ZTOD 0303 MC PMK1530
CARBE typ ZTOD 0303ALZ N010 (ALU)
2504-M5x12 AAL-05-4 3224 Kč 2418 Kč
AIKT-ZCC2-R/L-40-3-T12 40 53 300 55 12 37.5 32
CARBE typ ZTOD 0303 MC PMK1530
CARBE typ ZTOD 0303ALZ N010 (ALU)
2504-M5x12 AAL-05-4 3406 Kč 2554 Kč
AIKT-ZCC2-R/L-25-4-T6 25 32 200 40 6 23 18.5 CARBE typ ZTOD 0404 MC PMK1530 2504-M5x16 AAL-05-4 2210 Kč 1657 kč
AIKT-ZCC2-R/L-32-4-T7 32 40 250 50 7 30 23 CARBE typ ZTOD 0404 MC PMK1530 2004-M8x1x20 AAL-05-4 2600 Kč 1950 Kč
AIKT-ZCC2-R/L-32-4-T8 32 41 250 50 8 30 24 CARBE typ ZTOD 0404 MC PMK1530 2004-M8x1x20 AAL-05-4 2938 Kč 2203 Kč
AIKT-ZCC2-R/L-32-4-T10 32 43 250 50 10 30 26 CARBE typ ZTOD 0404 MC PMK1530 2004-M8x1x20 AAL-05-4 2938 Kč 2203 Kč
AIKT-ZCC2-R/L-32-5-T7 32 40 250 50 7 30 23 CARBE typ ZTOD 0504 MC PMK1530 2004-M8x1x20 AAL-05-4 2600 Kč 1950 Kč
AIKT-ZCC2-R/L-32-5-T8 32 41 250 50 8 30 24 CARBE typ ZTOD 0504 MC PMK1530 2004-M8x1x20 AAL-05-4 2938 Kč 2203 Kč
AIKT-ZCC2-R/L-40-5-T8 40 49 300 55 8 37.5 28 CARBE typ ZTOD 0504 MC PMK1530 2004-M8x1x20 AAL-05-4 3120 Kč 2340 Kč
AIKT-ZCC2-R/L-40-5-T10 40 51 300 55 10 37.5 30 CARBE typ ZTOD 0504 MC PMK1530 2004-M8x1x20 AAL-05-4 3406 Kč 2554 Kč
Upichovací nože vnitřní AKKO pro VBD ZCC2 - ZT.D
sleva 25%
AKCE LEDEN 2026
platí od 1.1. do 31.1.2026
Pro měsíc leden jsme si pro Vás připravili akční nabídku na
upichovací /  zapichovací nože AKKO + VBD CARBE. Níže nože a
VBD si můžete pořídit se slevou 25%.
Habilis Steel, spol. s r. o., Divišovská 328,
Vlašim, 25801 info@habilis-steel.cz
V uvedených cenách není zahrnuto poštovné a balné 100,- Kč
(při objednávce nad 5.000,- Kč bez DPH doprava ZDARMA).
    Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.
Název Cena před Cena se slevou
VBD upichovací 2mm CARBE typ ZTOD 2002 MC PMK1530 269 Kč 202 Kč
VBD upichovací 3mm CARBE typ ZTOD 0303 MC PMK1530 289 Kč 217 Kč
VBD upichovací 3mm CARBE typ ZTOD 0303ALZ N010 (ALU) 289 Kč 217 Kč
VBD upichovací 4mm CARBE typ ZTOD 0404 MC PMK1530 299 Kč 224 Kč
VBD upichovací 5mm CARBE typ ZTOD 0504 MC PMK1530 319 Kč 239 Kč
VBD upichovací 6mm CARBE typ ZTOD 0608 MC PMK1530 349 Kč 262 Kč
Název H WF WB2 WB I HF CUTDIA Fig. VBD Klíč Cena před Cena se slevou
PLANŽETA AKL-ZCC2-32-3 32 3 - 2.40 150 25 39 1 Z.FD-3 ALA-02 3250 Kč 2 438 Kč
PLANŽETA AKL-ZCC2-32-4 32 4 - 3.20 150 25 50.8 1 Z.FD-4 ALA-02 3250 Kč 2 438 Kč
PLANŽETA AKL-ZCC2-32-5 32 5 - 4 150 25 50.8 1 Z.FD-5 ALA-02 3250 Kč 2 438 Kč
Název HTPRM HF H HBH OAH WTHPRM OAL B QAW Upínka Šroubek Klíč Cena před Cena se slevou
ALBU-20-26 26 21.4 20 9 43 4 86 19 38 ABK-01 2505-M6x25 AAL-07-5 2 808 Kč 2 106 Kč
ALBU-25-26 26 21.4 25 5 45 4 110 23 42 ABK-02 2505-M6x30 AAL-07-5 3 120 Kč 2 340 Kč
ALBU-20-32 32 25 20 13 50 5.3 100 19 38 ABK-03 2505-M6x30 AAL-07-5 2 808 Kč 2 106 Kč
ALBU-25-32 32 25 25 8 50 5.3 110 23 42 ABK-04 2505-M6x30 AAL-07-5 3 120 Kč 2 340 Kč
ALBU-32-32 32 25 32 5 54 5.3 110 29 48 ABK-04 2505-M6x30 AAL-07-5 3 406 Kč 2 555 Kč
Upichovací VBD ZTOD
sleva 25%
AKCE LEDEN 2026
platí od 1.1. do 31.1.2026
Pro měsíc leden jsme si pro Vás připravili akční nabídku na
upichovací /  zapichovací nože AKKO + VBD CARBE. Níže nože a
VBD si můžete pořídit se slevou 25%.
Habilis Steel, spol. s r. o., Divišovská 328,
Vlašim, 25801 info@habilis-steel.cz
V uvedených cenách není zahrnuto poštovné a balné 100,- Kč
(při objednávce nad 5.000,- Kč bez DPH doprava ZDARMA).
    Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.
Upichovací planžety pro VBD ZCC - Z.FD
sleva 25%
Držáky upichovacích planžet - bez chlazení
sleva 25%